孙越崎学院 2019-2020学年度领导力奖学金评选推荐

名单公示

根据《关于评选 2019-2020 学年度孙越崎学院学生干部领导力奖

学金的通知》和《孙越崎学院学生干部领导力奖学金评选细则》，经

个人申请、资格审查、孙越崎学院学生工作领导小组审核确定，现将

孙越崎学院 2019-2020 学年度领导力奖学金评选推荐名单公示如下：

一等奖学金（2 人）：

冯子康（男，越崎 2017-01 班）      刘秦杉（男，越崎 2017-01 班）

二等奖学金（3 人）：

蒋海涛（男，越崎 2017-02 班）      易青宇（男，越崎 2017-03 班）

梁  宸（男，越崎 2018-03 班）

三等奖学金（5 人）：

王  宇（男，越崎 2017-01 班）      沈  扬（男，越崎 2018-01 班）

王百一（男，越崎 2018-02 班）      张润华（男，越崎 2018-03 班）

王奕林（男，越崎实验 2019-01 班）

公示时间：2020 年 11 月 10 日-11 月 12 日。对公示结果有异议

者请于公示期内向学院学生工作办公室反映情况。

办公地点：计算机楼 A207，A215

电话：0516-83592909，0516-83592906

孙越崎学院

2020 年 11 月 10 日